附件1：
Attachment1：
关于为XXX办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业
选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》
的申请

中关村科技园区管委会：
姓名xxx（中文姓名/译名：xxx），性别，出生日期，国籍，护照号码，何时何学校毕业，获何学历学位。
来华（中关村）前工作简历，在某国某单位任何职。何时获何机构授予的何种奖项。何时来华（中关村），来华（中关村）后工作简历。何时来我单位工作任何职（或何时来中关村创办何单位任何职）。
经我单位根据□《中关村创业团队外籍成员申请在华永久居留积分评估标准》□《中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估标准》进行预评估，认为其符合积分评估相关标准，现申请为其进行正式评估，并根据评估情况办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》。
特此申请。

附件：相关证明材料

单位名称（公章）
xxxx年xx月xx日

单位承诺书

中关村科技园区管委会：
本单位就为xxx申请办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》，作出下列承诺：
（一）所填写的信息真实、准确；
（二）已经知晓职能部门告知的全部内容；
（三）认为该外籍人才符合职能部门的条件、标准和要求；
（四）已对聘请的外籍人才基本情况进行核查，核实过其工作履历及相关背景；
（五）若有弄虚作假行为，本单位愿意被取消申请办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》资格，并承担相应法律责任。

单位名称（公章）
xxxx年xx月xx日

注：若违反承诺或作出不实承诺的，单位将被列入办理“黑名单”，不再予以办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》。

个人承诺书

中关村科技园区管委会：
本人xxx，于xx年获得xx学历（学位）。现在xxxx（单位）工作，担任xx（职务），申请办理《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》。
本人承诺提供的个人信息及材料均是真实的。
本人承诺在本国及境外无犯罪记录，将严格遵守中国的法律法规。
若有弄虚作假行为，本人愿意取消《中关村创业团队外籍成员和中关村企业选聘的外籍技术人才申请在华永久居留积分评估推荐函》资格，并为此承担相应的法律责任。

承诺人(须本人签名)：
xxxx年xx月xx日